NEW CUTTING UNIT

Testa rossa

for viticulture & forest

Testa Rossa e la nuova cutting unit di STELLA ideale per il
taglio di vegetazione e secco fino a 3 cm di diametro.

Disponibile in tre lunghezze standard e pronta per essere
montata su ogni macchina

TR 120

SLC 2110

120

25/30

122x20

350

29

50/80/100

TR 150

SLC 2120

150

25/30

152x20

350

36

50/80/100

TR 180

SLC 2130

180

25/30

182x20

350

43

50/80/100

*Motore opzionale

Impieghi: viticoltura, forestale e
manutenzione del verde



