Testa rossa

for viticulture & forest

Testa Rossa è la nuova cutting unit di STELLA ideale per il taglio di vegetazione e secco fino a 3 cm di diametro. Disponibile in tre lunghezze standard e pronta per essere montata su ogni macchina

Modello	Codice	Lunghezza (cm)	Taglio diam (mm)	Dimens.	Numero giri (max)	Peso (Kg)	Motori Cm3*
TR 120	SLC 2110	120	25/30	122x20	350	29	50/80/100
TR 150	SLC 2120	150	25/30	152x20	350	36	50/80/100
TR 180	SLC 2130	180	25/30	182x20	350	43	50/80/100

^{*}Motore opzionale

